

Администрация Гляденского сельсовета Назаровского района Красноярского края (полное наименование работодателя)	
662220, Красноярский край, Назаровский район, п. Глядень, ул. Вокзальная, 2; Казакова Л.А.; (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)	
ИНН работодателя 2427000849	Код работодателя по ОКПО 04096267
Код органа государственной власти по ОКОГУ 75.11.32	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 04237807000
Код работодателя по ОКПО 04096267	Код территории по ОКАТО 04237807000

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Структурное подразделение: ---

№ ра- бочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда											Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		Химический	Биологический	аэроэкологический	физический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение										микроклимат	световая среда	тяжесть труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	Глава администрации				2					2		2	2	1	2	2	1		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2	Специалист 1 категории (по социальной защите)				2					2		2	2	1	2	2	1		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3	Специалист 1 категории (по земельным вопросам)				2					2		2	2	1	2	2	1		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4	Специалист 1 категории (бухгалтер)				2					2		2	2	1	2	2	1		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
5	Главный специалист				2					2		2	2	1	2	2	1		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий специалист				2					2		2	2	1	2	2	1		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
7	Начальник военно-учетного стола				2					2		2	2	1	2	2	1		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8	Бухгалтер				2					2		2	2	1	2	2	1		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтер				2					2		2	2	1	2	2	1		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
10а	Специалист по транспорту и охране труда				2					2		2	2	1	2	2	1		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
11а (10а)	Специалист по транспорту и охране труда																		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик производственных и служебных помещений				2							2	2	2	1	1			Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
13	Водитель УАЗ 315142 М085НР24	2			2			2	2			1	2	3.1	3.2	3.2	1	соотв.	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет

№ ра- бочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда													Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излуече- ние	ионизирующее излуечение	микроклимат	световая среда	тяжесть труда		напряженность труда	Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)
14	Водитель ПАЗ 32053 У401ЕН124	2			2			2	2		1	2	3.1	3.2	3.2	1	соотв.	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель ПАЗ 32053-70 АТ486 24	2			2			2	2		1	2	3.1	3.2	3.2	1	соотв.	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель ПАЗ 32053-70 ЕЕ354 24	2			2			2	2		1	2	3.1	3.2	3.2	1	соотв.	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель ПАЗ 32054 Е786СН24	2			2			2	2		1	2	3.1	3.2	3.2	1	соотв.	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18а	Рабочий				2						2	2	2	1	2	1	соотв.	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19а (18а)	Рабочий														2	1	соотв.	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20а	Сторож гаража				2						2	2	2	2	2	1		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21а (20а)	Сторож гаража														2	1		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22а (20а)	Сторож гаража															2		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23а (20а)	Сторож гаража														2	1		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24а	Сторож администрации				2						2	2	2	2	2	1		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25а (24а)	Сторож администрации															2		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26а (24а)	Сторож администрации															2		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27а	Дворник				2						2	2	2	1	2	1	соотв.	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28а (27а)	Дворник														2	1	соотв.	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Электрик				2						2	2	2	1	2	1	соотв.	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель аттестационной комиссии


(подпись)

Миниханова Алена Александровна
(Ф.И.О.)

_____ (дата)

Члены аттестационной комиссии:


(подпись)

Казакова Лариса Анатольевна
(Ф.И.О.)

_____ (дата)


(подпись)

Бугреева Елена Анатольевна
(Ф.И.О.)

_____ (дата)


(подпись)

Волкова Оксана Анатольевна
(Ф.И.О.)

_____ (дата)


(подпись)

Самарайская Надежда Ивановна
(Ф.И.О.)

_____ (дата)


(подпись)

Авдонин В.А.
(Ф.И.О.)

_____ (дата)

5

5